СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

      ________ 2026 г.                                                                                  № _____

«О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

утвержденный решением Совета Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области

от 24.03.2023 г. № 3/2-С»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 10 октября 2024 г. N 870 "О некоторых вопросах
представления сведений при поступлении на государственную службу
Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их
актуализации" и Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О
некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,
руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области,   Совет Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области -

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области, утвержденный решением Совета Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской
области от 24.03.2023 г. № 3/2-С, следующие изменения:

1.1. В подпункте "б" пункта 3.1. слова "утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 г. N 667-р" заменить
словами "утвержденной Указом Президента РФ от 10.10.2024 г. N 870 "О
некоторых вопросах представления сведений при поступлении на
государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в
Российской Федерации и их актуализации";

https://internet.garant.ru/#/document/407379656/entry/312

1

1.2. В абзаце 2 пункта 3.2. слова "утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 г. N 667-р" заменить
словами "утвержденной Указом Президента РФ от 10.10.2024 г. N 870 "О
некоторых вопросах представления сведений при поступлении на
государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в
Российской Федерации и их актуализации".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в
сети Интернет, на официальном сайте администрации Кумылженского
муниципального района: www.kumadmin.ru. (регистрация в качестве сетевого
издания: ЭЛ № ФС 77-84846 от 03.03.2023) и подлежит обнародованию на
информационных стендах в Букановской сельской библиотеке им. А.В.
Максаева.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                         Е.А. Кошелева

https://internet.garant.ru/#/document/407379656/entry/322
http://www.kumadmin.ru/

	________ 2026 г.                                                                                  № _____